Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 11703

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars II. Wien 1794.

1979

C O D I C E S

1980

&c. *Αυτογεαφον* videtur Hominis *Lutheri* partibus additi, qui, dum acerbe in Catholicos et praecipue Monachos incurrit, simul tamen Suis parum contentus est, et initia Protestantismi non admodum laetis coloribus pingit.

DX.

340 Codex chartaceus germ. Sec. XVI. Folior. 8. f. continet Consilium *Württembergensium* stabilita jam Confessione *Augustana* datum circa Sacra. Inscriptitur: *Württembergisch bedennckben. Die Religion betreffendt. Ingressus: Nach dem der Leidig Sathan nun mer etlich Jahr ber den undergangn vnd Zerstörung seines vnd des Antichristi des Babsts Reichs seben — müessen &c.* Agitur de celebrando Conventu, Articulique, de quibus tractandum foret, adsignantur, puta: de Justificatione, Bonis Operibus, S. Caena, erroribus *Schwenkfeldii*, Baptismo, Censura Morum, Examine et Visitatione Ministrorum, eorumque inter se discordiis coercendis, Causis Matrimonialibus et Cremoniis. Videntur praeterea non solum convocandi Theologi propter cavendas rixas, sed adhibendi etiam Virorum Principum, quin et Urbium et Ordinis Equestris Legati &c. Quae qui legit, vix capiet, recepta jam, ut Scriptor sub principium ait, *Confessione Aug. tanta in rebus prae-*

cipuis etiamnum componenda superfuisse.

DXI.

Codex chartaceus germ. Sec. 758 XVII. Foliorum. 33. 8. consarcinatus 1. e Precum Formulis in quadam *Protestantium Ecclesia* populo praeēundis, quas inter una tempore visi *Cometae*, quem Autor Signum adpropinquantis ultimi Judicii, et Nuntium magni Mali temporalis adpellat. 2. e Statutis et Indulgentiis antiquissimae *Confraternitatis SS. Udalrici et Afrae Augustae Vindel.* quae ad calcem ibidem imprefiae dicuntur per *Christophorum Mang.* Anno 1610. 3. e tribus Cantilenis, quarum prima latine inscripta est: *Cantilena viduæ Pasovianæ*, planctusque continent in Mariti caedem, occasione tumultus aut duelli, ut videtur, perpetrata; altera praenotata: *Partis adversæ Responsum ad banc querelam*, Interfectorem excusat, et Viduam solatur; tertia in *Martinum von der Meden Consulem Stadensem* invehitur, ut proditorem urbis, et externi Militis immissorem. Omnia levis momenti.

DXII.

Codex chartaceus ital. Sec. 945 XVI. Folior. 49. 8. in Theca membranea Titulum praefert: *Dialogo Religioso Theol. di un Zoccolante, Dominicanu, et Heremita*